Tempus Open - Alexander Silow

Alexander Silow

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Fjarilsim (25) Personbasta: 00:35.32 AQUA-poang: 233 Datum: 2019-12-15 Tavling:

Klubbmasterskap

Tid

00:35.32

00:35.68

00:37.54

00:38.15

00:38.48

00:40.71

00:41.32

00:43.38

00:43.95

00:47.37

00:48.48

00:56.18

01:02.38

AQUA
233
226
194
186
180
153
146
126
122
97
90
58

42

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2019-12-15

2020-09-28

2019-09-28

2019-04-22

2019-09-20

2019-03-02

2018-11-24

2018-09-09

2018-04-22

2017-12-09

2018-01-20

2017-04-17

2016-11-26

Tavling
Klubbmasterskap
Seriesim Div 3 Omg 1 200928
Serie-Sim div 3 omg 1
Aggadoppet 2.0 190422
Sparbanken Skane Cup
Finn & Fiffi Arena Cup
SERIESIM Div 3 Omg.2
Seriesim div 3 omgang 1
Seriesim div 2 omg 4
Advenstdoppet

Seriesim omgang 3
Aggadoppet 2.0

Hostsimiaden


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=305441
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=305441&amp;event=51&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=305441&amp;event=51&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=305441&amp;event=51&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=305441&amp;event=51&amp;Result_sort=result_date

